
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

BASHKIA GJIROKASTËR 

 

Nr ________Prot                                                                                Datë ______._____.2021 

 

 

Njoftimi i kontratës  

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri: Bashkia Gjirokaster 

Adresa: Sheshi “Çerciz Topulli” Gjirokaster Shqiperi  

Tel/Fax: Tel: ++355 84 26 4103/26 2424/ 26 3500.  

                Fax: ++355 84 26 3796 

E-mail___________________________________________  

Faqja e Internetit___________________________________________ 

Personi pergjegjes    Florida Çelo 

E-mail                       floridacelo91@gmail.com 

Tel                              0692273359 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E hapur 

 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-91933-03-30-2021 

 

 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shpenzime për materiale për mirëmbajtje të 

rrugëve dhe të objekteve specifike” 

 

5.Fondi limit:  10238754  (dhjetë milion e dyqind e tridhjetë e tetë mijë e shtatëqind e 

pesëdhjetë e katër ) lekë pa TVSH 

 

Drejtoria e Shërbimeve Komunitare Utilitare  7.738.764 ( shtatë milion  e shtatëqind e 

tridhjetë e tetë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e katër ) lekë pa t.v.sh 

 

Sektori i Mirëmbajtjes së Rrugëve Rurale  2.499.990 ( dy milion  e katërqind e nëntëdhjetë e 

nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntë ) lekë pa t.v.sh 

 

Operaret ekonomik duhet te ofertojne brenda vleres se buxhetit per cdo drejtori 



6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  deri më 31.12.2021 

 

7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.04.2021 ora 

11:00 

 

8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 30.4.2021 ora 11:00 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Nertil Nebiaj 

 

 

 

 

 

 

 

 


